PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134

Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025-PE. Tipo: Menor Preço por Lote. A autoridade

superior, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados a SUSPENSÃO SINE

DIE do Pregão Eletrônico em epígrafe, devido à necessidade de proceder alterações no

Edital e em seus anexos, publicado na Sessão de Quinta - feira, 21 de agosto de 2025,

Ano V, N º 2.165 e republicado na Sessão de Sexta - feira, 29 de agosto de 2025, Ano

V, N º 2.171. Informações sobre a nova data de abertura do certame serão divulgadas

oportunamente por meio de nova publicação. Informações. www.buritirama.ba.gov.br /

buritiramalicitacoes@gmail.com / https://bnccompras.com e na Prefeitura - Avenida

Buriti, nº 291, Centro, Buritirama – BA das 07h30min às 13h30min. Léo Miranda São

Mateus - Prefeito Municipal – 03.09.2025.